МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2014 г. № 47

Об утверждении Положения о
конкурсе на замещение должности

главы администрации муниципального

образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области
          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).
2. Признать утратившими силу:

- Решение совета депутатов МО Сертолово от 17.10.2005 г. №46 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
- Решение совета депутатов МО Сертолово от 18.11.2009 г. №87 «О внесении изменений в Решение совета депутатов от 17.10.2005 г. №46 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
    «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский